
CD Česká televize REK224-001 63/252

Česká televize
IČO: 00027383

a

FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a.s.
IČO: 25694545

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O MEDIÁLNÍM PARTNERSTVÍ A
SPOLUPRÁCI

č. REK224-001 63/252

dohoda o změně prezentace komerčních subjektůPředmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:
Datum uzavření:

obchodní tajemství
T TÍM

CD Česká televize REK224-001 63/252

Česká televize
IČO: 00027383

a

FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a.s.
IČO: 25694545

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O MEDIÁLNÍM PARTNERSTVÍ A
SPOLUPRÁCI

č. REK224-001 63/252

dohoda o změně prezentace komerčních subjektůPředmět smlouvy:

Cena, případně hodnota:
Datum uzavření:

obchodní tajemství
T TÍM



o Česká televize
č. smlouvy: REK224-001 63/252

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O MEDIÁLNÍM PARTNERSTVÍ A
SPOLUPRÁCI

při pořádání 58., 59., 60., 61. a 62. ročníku Mezinárodního filmového festivalu Karlovy
Vary

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), (dále jen „Dodatek“) mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Janem Součkem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále „Česká televize“ nebo jen „ČT“)

a

FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a.s.
IČ: 25694545, DIČ: CZ25694545
se sídlem Panská 1, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5552
zastoupena: Jiří Bartoška, předseda představenstva
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu: 521594000/2700

(dále jen „Pořadatel“);

Česká televize a Pořadatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či
jednotlivě jako „smluvní strana“.

1. PREAMBULE

1) Smluvní strany uzavřely dne 29.8.2023 smlouvu o mediálním partnerství a spolupráci
při pořádání 58., 59., 60., 61. a 62. ročníku Mezinárodního filmového festivalu Karlovy
Vary, č. MED223-00062, jejímž předmětem je mimo jiné i zařazení spotů Pořadatele
do vysílání České televize v každém roce pořádání festivalu přičemž verze spotu,
přesná četnost, termíny vysílání spotu, jakož i programy, na nichž budou spoty
vysílány, a specifikace verze spotu, budou domluveny pro každý ročník festivalu
zvlášť v tzv. komunikačním plánu (dále jen „Smlouva“).

2) V čl. 5 odst. 5.3 písm. a) Smlouvy bylo mezi smluvními stranami ujednáno, že v rámci
spotu je možné prezentovat maximálně  loga podporovatele z řad komerčních
subjektů zejména formou ochranné známky nebo logotypu umístěných v packshotu
spotu. Pořadatel ale v rámci spotu bude prezentovat celkem log podporovatelů.

2

o Česká televize
č. smlouvy: REK224-001 63/252

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O MEDIÁLNÍM PARTNERSTVÍ A
SPOLUPRÁCI

při pořádání 58., 59., 60., 61. a 62. ročníku Mezinárodního filmového festivalu Karlovy
Vary

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), (dále jen „Dodatek“) mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 147 00 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupena: Janem Součkem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále „Česká televize“ nebo jen „ČT“)

a

FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a.s.
IČ: 25694545, DIČ: CZ25694545
se sídlem Panská 1, 110 00 Praha 1
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5552
zastoupena: Jiří Bartoška, předseda představenstva
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu: 521594000/2700

(dále jen „Pořadatel“);

Česká televize a Pořadatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či
jednotlivě jako „smluvní strana“.

1. PREAMBULE

1) Smluvní strany uzavřely dne 29.8.2023 smlouvu o mediálním partnerství a spolupráci
při pořádání 58., 59., 60., 61. a 62. ročníku Mezinárodního filmového festivalu Karlovy
Vary, č. MED223-00062, jejímž předmětem je mimo jiné i zařazení spotů Pořadatele
do vysílání České televize v každém roce pořádání festivalu přičemž verze spotu,
přesná četnost, termíny vysílání spotu, jakož i programy, na nichž budou spoty
vysílány, a specifikace verze spotu, budou domluveny pro každý ročník festivalu
zvlášť v tzv. komunikačním plánu (dále jen „Smlouva“).

2) V čl. 5 odst. 5.3 písm. a) Smlouvy bylo mezi smluvními stranami ujednáno, že v rámci
spotu je možné prezentovat maximálně  loga podporovatele z řad komerčních
subjektů zejména formou ochranné známky nebo logotypu umístěných v packshotu
spotu. Pořadatel ale v rámci spotu bude prezentovat celkem log podporovatelů.

2



o Česká televize
č. smlouvy: REK224-001 63/252

3) Smluvní strany se s ohledem na situaci popsanou v odst. 2 dohodly na změně
Smlouvy.

2. PŘEDMĚT DODATKU

1) Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5. odst. 5.3 písm. a) Smlouvy tak, že nově
zní:

„5.3 Prezentace komerčních subjektů

a) Prezentace komerčního subjektu (dále pouze „podporovatele“) v rámci
spotu je možná zejména formou ochranné známky nebo logotypu (dále
jen „logo“) umístěných v packshotu spotu s tím, že je zde
prezentováno maximálně  log podporovatelů.“

2) Jinak se na Smlouvě nic nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

2) Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským
zákoníkem. Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především
dohodou, přičemž nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou k jeho řešení
příslušné soudy České republiky.

3) Pojmy uvedené v tomto Dodatku mají stejný význam jako ve Smlouvě, není-li v tomto
Dodatku výslovně uvedeno jinak.

4) Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že odst. 10.6
Smlouvy, který upravuje důvěrnost informací, se vztahuje i na tento Dodatek.

5) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho
obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by
tento Dodatek nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny
a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku.
Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a
vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

3

o Česká televize
č. smlouvy: REK224-001 63/252

3) Smluvní strany se s ohledem na situaci popsanou v odst. 2 dohodly na změně
Smlouvy.

2. PŘEDMĚT DODATKU

1) Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5. odst. 5.3 písm. a) Smlouvy tak, že nově
zní:

„5.3 Prezentace komerčních subjektů

a) Prezentace komerčního subjektu (dále pouze „podporovatele“) v rámci
spotu je možná zejména formou ochranné známky nebo logotypu (dále
jen „logo“) umístěných v packshotu spotu s tím, že je zde
prezentováno maximálně  log podporovatelů.“

2) Jinak se na Smlouvě nic nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1) Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

2) Tento Dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským
zákoníkem. Případné spory mezi smluvními stranami budou řešeny především
dohodou, přičemž nedojde-li k dohodě o řešení určitého sporu, budou k jeho řešení
příslušné soudy České republiky.

3) Pojmy uvedené v tomto Dodatku mají stejný význam jako ve Smlouvě, není-li v tomto
Dodatku výslovně uvedeno jinak.

4) Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že odst. 10.6
Smlouvy, který upravuje důvěrnost informací, se vztahuje i na tento Dodatek.

5) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho
obsah je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by
tento Dodatek nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny
a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku.
Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a
vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

3



CD Česká televize
č. smlouvy: REK224-001 63/252

6) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu (jeden pro
Českou televizi, jeden pro Pořadatele). Pořadatel se zavazuje odeslat (tj. předat
provozovateli poštovních služeb k přepravě) České televizi stejnopisy tohoto
Dodatku, které podepsal a které jsou určeny pro Českou televizi, a to nejpozději
druhý pracovní den po svém podpisu.

Česká televize FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY
VARY, a.s.

Jméno: Jan Souček
Funkce: generální ředitel
Místo: Praha

Jméno: Jiří Bartoška
Funkce: předseda představenstva
Místo: Pr l

Datum:Datum: Q .35.

CD Česká televize
č. smlouvy: REK224-001 63/252

6) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu (jeden pro
Českou televizi, jeden pro Pořadatele). Pořadatel se zavazuje odeslat (tj. předat
provozovateli poštovních služeb k přepravě) České televizi stejnopisy tohoto
Dodatku, které podepsal a které jsou určeny pro Českou televizi, a to nejpozději
druhý pracovní den po svém podpisu.

Česká televize FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY
VARY, a.s.

Jméno: Jan Souček
Funkce: generální ředitel
Místo: Praha

Jméno: Jiří Bartoška
Funkce: předseda představenstva
Místo: Pr l

Datum:Datum: Q .35.




